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نشست منطقه ای معاونین آموزشی و مسئولین دفاتر توسعه آموزش منطقه ۷ آمایشی

عنوان جلسه: اجماع پیرامون مشارکت معاونین آموزشی و مسئولین EDOهای دانشکده های پرستاری منطقه هفتم آمایشی با دبیرخانه  
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دستور جلسه: 

ارائه نحوه همکاری با دبیرخانه کارگروه 
اعلام فعالیت های تخصیص یافته به دانشکده های پرستاری منطقه هفتم آمایشی 

تعیین ددلاین گزارش دهی فعالیت ها به دبیرخانه کارگروه 
بررسی همکاری در طرح های پژوهشی وابسته به برنامه های عملیاتی کارگروه 

شرح جلسه: 

    شنبه ١٩ شهریور ١٤٠١، جلسهی «اجماع پیرامون همکاری معاونین آموزشی و مسئولین EDOهای دانشکده های پرستای منطقه هفتم آمایشی با 
دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری» در سالن شورای مرکز توسعه علوم پرستاری به صورت حضوری و مجازی برگزار گردید. ابتدا خانم دکتر باقری 
ضمن خوش آمدگویی به دستور جلسه اشاره کرده و بیان داشتند پیرامون مصوبات هجدهمین نشست منطقه ای و پیرو درخواست روسای دانشکده های 
پرستاری منطقه هفتم آمایشی مبنی بر فعالیت بیشتر و موثرتر معاونین و به خصوص مسئولین دفاتر EDO ها این جلسه با دستور مشخص برگزار گردید. 
- سپس آقای دکتر ایرج پور توضیحاتی پیرامون شکل گیری کارگروه توسعه علوم پرستاری و فعالیتها و شرح وظایف اعضا ارائه کردند، ایشان بیان 
داشتند ساختار کارگروه شبکه ای می باشد. طرح توجیهی اولیه در سال ١۳٩٦ به وزارت متبوع ارسال گردید. سپس اساسنامه شبکه های توسعه 
علوم پیش نویس شد، اساسنامه در وزارت و شورای گسترش مصوب گردید و هدف بهره گیری از توان جمعی بوده است. شبکه توسعه پرستاری 
متشکل از EDOهای دانشکده های پرستاری به عنوان بازوی فکری و اندیشه پرستاری می باشد. در زمان آقای دکتر لاریجانی و بعد از ایشان 
آقای دکتر حق دوست منطقه هفتم آمایشی کشور به توسعه علوم پرستاری تعلق گرفته و باید در این راستا از بارش فکری و توان مضاعف کادر 

پرستاری و هیات علمی بهره برد تا به رسالت ایجاد مرکز توسعه علوم پرستاری در سطح کشور رسید.
در ادامه خانم دکتر باقری گزارشی از چهار برنامه عملیاتی که از بین دوازده برنامه عملیاتی منطبق با نظر روسای محترم دانشکده های پرستاری و  -
مامایی منطقه ۷ آمایشی، رتبه یک تا چهار را کسب کرده بودند، ارائه نمودند. ایشان گامهای انجام شده و در دست اقدام و گامهای آتی برنامه های 
بانک سناریوهای بالینی، تدوین چک لیست استاندارد ارزشیابی مهارتهای بالینی، تدوین راهنمای یادگیری بالینی و تدوین لاگ بوک های ارزشیابی 
بالینی را ارائه کردند. در ادامه ایشان لینک نظرسنجی را به چت باکس ارسال کرده و از اعضا حاضر در جلسه درخواستند کردند که منطبق با فرم 
ارائه شده در  لینک مشارکت خود را در هر یک از ٤ برنامه مذکور اعلام نمایند. در ادامه ایشان ضمن تشکر از تکمیل لینک اعلام کردند که 
دانشکده هایی که انتخابی نداشته اند تا ۲١ شهریور موارد درخواستی را به دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری ارسال کنند. همچنین ایشان در 
ارتباط با درخواست روسای دانشکده های منطقه هفتم آمایشی بیان داشتند که مسئولین EDO ها موظف به گزارش دهی همکاری با دبیرخانه 
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کارگروه توسعه علوم پرستاری به روسای دانشکده های پرستاری منطقه به عنوان رابط هستند. 
سپس آقای دکتر جوادی معاون آموزشی دانشکده پرستاری و مامائی یزد ضمن تشکر از فعالیت کارگروه در راستای توسعه علوم پرستاری بیان  -
داشتند که با توجه به اینکه گروه داخلی جراحی دانشکده متبوع بیشترین هیات علمی را دارا می باشد در راستای همکاری دانشکده های منطقه 

هفتم آمایشی میتوانند مبدا فعالیتها در برنامه عملیاتی بانک سناریو باشند. 
در ادامه خانم دکتر متقی مسئول EDO دانشکده پرستاری و مامائی شهرکرد، ضمن تشکر از فعالیتهای انجام شده کارگروه توسعه علوم  -
پرستاری چنین بیان کردند با توجه به امکانات و زیرساختهای آموزشی دانشکده متبوع میتوانند مسئول انجام فعالیتها در برنامه عملیاتی تدوین 

چک لیست استاندارد ارزشیابی مهارتهای بالینی باشند.
سپس خانم دکتر سوکی مسئول EDO دانشکده پرستاری و مامائی کاشان بیان داشتند با توجه به اینکه معاون آموزشی دانشکده متبوع به  -
دلیل بیماری نتوانستند در این جلسه حضور پیدا کنند ایشان بعد از مشورت با معاون آموزشی و مسئولین دانشکده نتیجه را به دبیرخانه کارگروه 

توسعه علوم پرستاری ارسال می کنند.
در ادامه خانم دکتر پور موحد مسئول EDO دانشکده پرستاری و مامائی یزد با ابراز خورسندی از حضور در جلسه و ضمن تایید نظر آقای دکتر  -

جوادی بیان داشتند با مشارکت در برنامه تدوین لاگ بوکهای ارزشیابی بالینی کارشناسی پرستاری نیز موافق هستند.
سپس خانم دکتر اعرابی معاون آموزشی دانشکده پرستاری و مامائی اصفهان ضمن تبریک شروع سال تحصیلی جدید و آرزوی موفقیت برای  -
دانشجویان و اساتید بیان داشتند در حیطه اولویت بندی ها، بانک سناریوهای بالینی و تدوین چک لیست استاندارد ارزشیابی مهارتهای بالینی 
برای همکاری با دبیرخانه کارگروه موافق هستند. اما بعد از مشورت با خانم دکتر ابوالحسنی مسئول EDO دانشکده متبوع، نتیجه نهایی را 

اطلاع رسانی خواهد شد. 
در ادامه آقای دکتر ایرج پور و خانم دکتر باقری به سوالات مطرح شده از طرف معاونین و مسئولین EDO ها در حیطه شرح محتوایی، آموزشی  -

و اجرایی برنامه ها پاسخ دادند. 
سپس خانم دکتر باقری بیان کردند با توجه به اینکه مسئولین EDOهای دانشکده های منطقه هفتم رابط بین کارگروه و روسای دانشکده  -
های متبوع هستند، هر ۳ ماه گزارشی از روند فعالیتهای مشارکتی با دبیرخانه کارگروه به روسای دانشکده ها و دبیرخانه کارگروه توسعه ارسال 
نمایند. در اینجا نکته قابل توجه این است که مدت زمان برای پایان برنامه های عملیاتی تدوین چک لیست استاندارد ارزشیابی مهارتهای 
بالینی و تدوین لاگ بوک های ارزشیابی سه ماه است. اما این زمان در بانک سناریوهای بالینی شش ماه می باشد. در این راستای از 

پیشنهادات و انتقادات و نظرات همکاران استقبال می کنیم. 
در ادامه آقای دکتر ایرج پور بیان داشتند برای پیشرفت روند عملکرد در برنامه های عملیاتی مطرح شده و سایر برنامه ها، هماهنگی با دفتر  -
کارگروه توسعه  علوم پرستاری انجام شود و اگر نیاز به مکاتبه، لینک و هماهنگی باشد از طریق دفتر کارگروه توسعه علوم پرستاری انجام 
شود. با توجه به اینکه هدف فعالیتها در راستای برنامه های عملیاتی در سطح کشور می باشد و با توجه به اینکه نقطه تمرکز منطقه هفتم 
آمایشی کشور است باید یکسان سازی، وزن دهی و کلیه موارد محتوایی، آموزشی و اجرایی با همکاری همکاران از دانشکده های مختلف در 

سطح کشور انجام شود. 
خانم دکتر باقری لینکی را ارائه کردند تا اعضا حاضر در جلسه نظرات خود را در زمینه انتخاب برنامه عملیاتی اعلام نمایند. ایشان بیان داشتند  -
با توجه به نظرات و پیشنهادات اعضا و انتخاب برنامه عملیاتی در لینک ارائه شده، کلیه فعالیتها و جلسات و جمع آوری مستندات و مدیریت 
اجرای برنامه همراستا با گامهای تعریف شده در برنامه عملیاتی مورد نظر با معاونت آموزشی و دفتر توسعه آموزش دانشکده مربوطه می باشد و 
کارگروه توسعه علوم پرستاری در راستای انجام کلیه فعالیتها با آن دانشکده همکاری های لازم را خواهد داشت. مستندات لینک تکمیلی به 
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شرح زیر می باشد.
اصفهان:

تدوین بانک سناریوهای بالینی پرستاری (گروه داخلی جراحی مبحث اعصاب و غدد -
اعتبارسنجی فعالیتهای یادگیری لاگ بوک های کارشناسی پرستاری (کارآموزی داخلی جراحی (ارتوپدی و گوارش) -

تدوین چک لیست استاندارد ارزشیابی (ایستگاه استریل) -
کاشان:

تدوین بانک سناریهای بالینی پرستاری (کارگروه پرستاری ویژه و کارگروه داخلی جراحی مبحث قلب، ریه، سرطان) -
اعتبارسنجی فعالیتهای یادگیری لاگ بوک های کارشناسی پرستاری (کارآموزی پرستاری ویژه و کارآموزی داخلی جراحی مبحث قلب، ریه، سرطان) -

تدوین چک لیست استاندارد پرستاری (ایستگاه تزریقات) -
یزد:

تدوین بانک سناریهای بالینی پرستاری (گروه پرستاری ویژه و گروه داخلی جراحی مبحث قلب، ریه، سرطان و گروه کودکان و نوزادان) -
اعتبارسنجی فعالیتهای یادگیری لاگ بوک های کارشناسی پرستاری (کارآموزی پرستاری ویژه و کارآموزی داخلی جراحی مبحث قلب، ریه، سرطان و  -

کارآموزی کودکان و نوزادان)
تدوین چک لیست استاندارد پرستاری (ایستگاه تزریقات) -

شهرکرد:
تدوین چک لیست استاندارد ارزشیابی (ایستگاه استریل، ایستگاه تزریقات) -

مشارکت در هر چهار اولویت -

زمان پایان زمان شروع مسئول پيگيري مصوبات جلسه

- ۱۴۰۱/۶/۱۹ خانم عامری
ارائه گزارش توسط مسئولین EDO در راستای پیشبرد فعالیتهای مربوط به برنامه های 

عملیاتی به دبیرخانه کارگروه و روسای دانشکده پرستاری

هر سه ماه یکبار ۱۴۰۱-۶-۱۹ دبیرخانه کارگروه برگزاری جلسه با روسای دانشکده ها در پایان فعالیت هر یک از برنامه های عملیاتی 

- ۱۴۰۱-۶-۱۹
دبیرخانه کارگروه
-معاونین آموزشی

اعلام برنامه های عملیاتی تخصیص یافته به دانشکده های پرستاری منطقه هفتم آمایشی 

حاضرین جلسه: سرپرست مرکز (آقای دکتر علیرضا ایرج پور)، معاون آموزشی دانشکده پرستاری و مامائی اصفهان (دکتر اکرم اعرابی)، مسئول دفتر و کارشناس 
مرکز (خانم فریبا عامری)

حاضرین شرکت کننده از طریق مجازی و ویدئو کنفرانس: دبیر مرکز (خانم دکتر مریم باقری)، خانم دکتر زهرا سوکی (مسئول EDO دانشکده 
پرستاری و مامائی کاشان)، آقای دکتر مصطفی جوادی (معاون دانشکده پرستاری و مامائی یزد)، خانم دکتر زهرا پورموحد (مسئول EDO دانشکده پرستاری و 

مامائی یزد)، خانم دکتر بهاره متقی (مسئول EDO دانشکده پرستاری و مامائی شهرکرد) 

مدعوین غائب: خانم دکتر شهلا ابوالحسنی (مسئول EDO دانشکده پرستاری و مامائی اصفهان)، خانم دکتر زهره سادات (معاون آموزشی دانشکده پرستاری و 
مامائی کاشان) و خانم کبری نوریان (معاون آموزشی دانشکده پرستاری و مامائی شهرکرد) 


